[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	21.05.2015

	№ 32

Томская область

г. Кедровый

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Кедровый», утвержденного решением Думы города Кедрового от 24.12.2010 № 82, рассмотрев отчет об исполнении бюджета города Кедрового за 1 квартал 2015 года, утвержденного постановлением администрации города Кедрового от 29.04.2015 № 224
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета города Кедрового за 1 квартал 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kedradm.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

                                             С.Н. Ковалев
	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

Об итогах исполнения бюджета города Кедрового за 1 квартал 2015 года